
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 9 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 18.299,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.363.230,16 zł

a) bieżące -  17.784.410,16 zł

b) majątkowe -  578.820,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 18.299,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 17.922.695,08 zł

a) bieżące -  17.035.284,98 zł

b) majątkowe -  887.410,10 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

^pański

Id: VLGYV-RFSQV-IJBUG-JQCFI-WADST. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 751, rozdział 75107 w kwocie 

12.538,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DCI-3112- 

39/20 na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem II tury wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku;

2) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85219 w kwocie 

5 761,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 156 na wypłatę 

dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną 

w środowisku;

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w działach 801, 852, 900 w związku 

z koniecznością poniesienia wydatków wyższych niż planowano.

Id: VLGYV-RFSQV-1JBUG-JQCFI-WADST. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do Zarządzenia Nr 51/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 9 lipca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a

17 0 0 4 ,0 0 12  5 3 8 ,0 0 29  5 4 2 ,0 0

75107 W ybory P rezydenta R zeczypospolite j Polskiej 16 239,00 12 538,00 28 777,00

2010

D otacje ce low e o trzym ane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm in istracji rządowej o raz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i

16 239,00 12 538,00 28 777,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 1 5 8  4 3 8 ,0 0 5 7 6 1 ,0 0 1 6 4 1 9 9 ,0 0

85219 O środki pom ocy społecznej 64 600,00 5 761,00 70 361,00

2030
D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu państwa na realizację w łasnych 
zadań b ieżących gm in  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatowo- 
gm innych)

64 600,00 5 761,00 70 361,00

R a ze m : 18 3 4 4  9 3 1 ,1 6 18 2 9 9 ,0 0 18  3 6 3  2 3 0 ,1 6

W ó l ,

mgr Michał, zepański

Id: VLGYV-RFSQV-IJBUG-JQCFI-WADST. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 2 do Zarządzenia Nr 51/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 9 lipca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a

17  0 0 4 ,0 0 12 5 3 8 ,0 0 2 9  5 4 2 ,0 0

75107 W ybory P rezydenta R zeczypospolite j Polskiej 16 239,00 12 538,00 28 777,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 7 600,00 7 600,00 15 200,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 888,86 564,30 1 453,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz S olidarnościow y Fundusz W sparcia  
O sób N iepełnospraw nych 71,05 56,35 127,40

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 5 798,00 3 900,00 9 698,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 1 830,94 317,05 2 147,99

4410 P odróże służbow e krajowe 50,15 100,30 150,45

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5  8 5 7 1 0 9 ,9 2 0 ,0 0 5 8 5 7  1 0 9 ,9 2

80101 Szko ły podstaw owe 4 339 489,00 13 935,00 4 353 424,00

3240 Stypendia d la  uczniów 8 000,00 3 700,00 11 700,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 225 522,00 -1 021,00 224 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 8 656,00 39 656,00

4430 R óżne opłaty i składki 9 000,00 2 600,00 11 600,00

80103 O ddzia ły przedszko lne w  szkołach podstawowych 607 650,00 -3  136,00 604 514,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 34 153,00 -3  136,00 31 017,00

80113 D ow ożenie uczniów  do szkół 220 300,00 -7  000,00 213 300,00

4300 Zakup  usług pozostałych 220 300,00 -7 000,00 213 300,00

80148 Stołówki szko lne i przedszkolne 380 685,00 -3  799,00 376 886,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 8 620,00 -3  799,00 4 821,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 7 9 0  4 6 5 ,0 0 5  7 6 1 ,0 0 7 9 6  2 2 6 ,0 0

85214
Zasiłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze o raz składki na 
ubezpieczenia em eryta lne i rentowe

78 000,00 2 000,00 80 000,00

3110 Św iadczenia  społeczne 78 000,00 2 000,00 80 000,00

85219 O środki pom ocy społecznej 457 497,00 3 761,00 461 258,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 277 925,00 5 761,00 283 686,00

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 1 500,00 -1 000,00 500,00

4410 P odróże służbow e krajowe 3 200,00 -500,00 2 700,00

4430 Różne opła ty  i składki 1 000,00 -500,00 500,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 1 4 0 5  0 9 1 ,4 6 0 ,0 0 1 4 0 5  0 9 1 ,4 6

90013 Schron iska d la zw ierząt 10 000,00 3 600,00 13 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 600,00 13 600,00

90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 273 149,54 -3  600,00 269 549,54

4260 Zakup  energii 145 000,00 -3  600,00 141 400,00

Id: VLGYV-RFSQV-IJBUG-JQCFI-WADST. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 3 do Zarządzenia Nr 51/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 9 iipca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a 17 0 0 4 ,0 0 12  5 3 8 ,0 0 2 9  5 4 2 ,0 0

75107 W ybory Prezydenta R zeczypospolite j Po lskie j 16 239,00 12 538,00 28 777,00

2010

D otacje  ce low e otrzym ane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm in istracji rządowej o raz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i

16 239,00 12 538,00 28 777,00

________________________________________  / I  -----------------------------------

R a ze m : 5  3 1 3 1 8 4 ,2 4 /  12  5 3 8 ,0 0 5  3 2 5  7 2 2 ,2 4

/

Id: VLGYV-RFSQV-IJBUG-JQCFI-WADST. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 4 do Zarządzenia Nr 51/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 9 lipca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a

17  0 0 4 ,0 0 12  5 3 8 ,0 0 29  5 4 2 ,0 0

75107 W ybory P rezydenta R zeczypospolite j Polskie j 16 239,00 12 538,00 28 777,00

3030 R óżne w ydatki na rzecz osób fizycznych 7 600,00 7 600,00 15 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888,86 564,30 1 453,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz S olidarnościow y Fundusz W sparcia  
O sób N iepełnospraw nych

71,05 56,35 127,40

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 5 798,00 3 900,00 9 698,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 1 830,94 317,05 2 147,99

4410 Podróże s łużbow e kra jow e 50,15 100,30 150,45

R a ze m : 5  3 1 3  1 8 4 ,2 4 12 5 3 8 ,0 0 5 3 2 5  7 2 2 ,2 4

mgr Micha j i %/czepański

Id: VLGYV-RFSQV-IJBUG-JQCFI-WADST. Podpisany Strona I


